
ZARZĄDZENIE NR 2/2018
STAROSTY OSTROWSKIEGO

z dnia 10 stycznia 2019 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia instrukcji określającej procedury postępowania 
z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń i obiektów Starostwa Powiatowego w Ostrowi 

Mazowieckiej

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 

z 2018r. poz. 995 zm.: Dz. U. z 2018r. poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, poz. 2500) zarządza się, co 

następuje:

§ 1. W instrukcji określającej procedury postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia 

pomieszczeń i obiektów Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej stanowiącej załącznik do 

Zarządzenia Nr 2/2012 Starosty Ostrowskiego z dnia 10 stycznia 2012r. w sprawie ustalenia instrukcji 

określającej procedury postępowania z kluczami oraz zabezpieczenia pomieszczeń i obiektów 

Starostwa Powiatowego w Ostrowi Mazowieckiej, zmienionej Zarządzeniem Nr 27/2014 Starosty 

Ostrowskiego z dnia 17 października 2014r. wprowadza się następujące zmiany:

1. W §4 w ust. 1:

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie „1) pracownicy obsługi w budynkach A,B i C, z tym że ze względu na 

czas pracy Powiatowego Zarządu Dróg, w budynku C otwarcia drzwi wejściowych może dokonać 

dyrektor lub upoważniony przez niego pracownik Powiatowego Zarządu Dróg”,

2) skreśla się pkt 2,

3) punktom 3 i 4 nadaje się odpowiednio oznaczenia „pkt 2 i pkt 3”.

2. W §5:

1) w ust. 1 po punktach 1 i 2 dodaje się wyrazy „za pokwitowaniem”,

2) w ust. 2 skreśla się zdanie „klucze do pomieszczeń biurowych Wydziału Komunikacji, Transportu 

i Dróg Publicznych wydaje i przyjmuje naczelnik lub upoważniona przez niego osoba.”

3) skreśla się ust. 3 i 4

3. W §8 ust. 2 pkt 1 skreśla się litery a, b, c

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu.

Id: B6B34762-3A30-4507-9583-0A80D7AE4BF7 Strona 1



§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Starosta

Zbigniew Chrupek

Id: B6B34762-3A30-4507-9583-0A80D7AE4BF7 Strona 2


		2019-01-10T13:35:32+0000
	Polska
	Zbigniew Chrupek; Starosta Ostrowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




